
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021122800222

222

Nº 244, terça-feira, 28 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021- GOIÁS TURISMO

Contratante: GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO DO ESTADO DE GOIÁS,

CNPJ Nº 03.549.463/0001-03. Contratada: CENTRO EDUCACIONAL D` PAULA EIRELI - ME,

inscrita no CNPJ nº. 05.200.681/0001-55. Objeto: Contratação de empresa para prestação

e fornecimentos dos seguintes serviços: produção de material didático; produção e

gravação de vídeos educacionais; e palestrantes para realização de dez encontros online de

qualificação do turismo nas 10 regiões turísticas do estado de goiás para web conferência.

Processo nº: 202000027001193. Data da Assinatura: 21/12/2021 Vigência: 04 meses. Valor:

R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil). Assinaturas: Pela Contratante: FABRÍCIO BORGES

AMARAL, Presidente. Pela Contratada: BRUNA THAIS JUNGES BAZZO.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021- GOIÁS TURISMO

Contratante: GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO DO ESTADO DE GOIÁS,

CNPJ Nº 03.549.463/0001-03. Contratada: R.T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E

CONSULTORIA ESPECIALIZADA, inscrita no CNPJ nº. 33.911.328/0001-19. Objeto:

Contratação de empresa para prestação e fornecimentos dos seguintes serviços: produção

de material didático; produção e gravação de vídeos educacionais; e palestrantes para

realização de dez encontros online de qualificação do turismo nas 10 regiões turísticas do

estado de Goiás para web conferência. Processo nº: 202000027001193. Data da Assinatura:

21/12/2021 Vigência: 04 meses. Valor: R$89.999,94 (oitenta e nove mil, novecentos e

noventa e nove reais e noventa e quatro centavos). Assinaturas: Pela Contratante:

FABRÍCIO BORGES AMARAL, Presidente. Pela Contratada: RENATA TAVARES ESTRELA .
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA Nº 02/03/2022, Processos nº

202100006069268, 202100006069269, 202100006069349, 202100006069196,

202100006069219 e 202100006069190 referente a contratação de Grupos Formais,

Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda

Escolar, referente ao CEPI Visconde de Mauá-CRE-Goiânia e C. E. Profª Mª

Apresentação, C. E. de Indiara, E. E. Valeriano de Barros, E. E. Maria Silva e C. E. José

Cipriano-CRE-Palmeiras. Recebimento dos envelopes: Projetos de Venda e Habilitação

dos Grupos Formais, Informais e Individuais do dia 28.12.21 até dia 17.01.2022, com

abertura dia 18.01.2022. Os Editais poderão ser acompanhados e retirados:

https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 20/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o

resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.605.1559 do tipo Menor Preço,

Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de

engenharia para ampliação e reforma do Centro de Ensino em Período Integral Juvenal José

Pedroso, no município de Goiânia-GO. Empresa Vencedora: CE Construenergia Construções e

Montagens Ltda, CNPJ: 35.615.924/0001-87, no valor de R$ 1.006.513,50. Em respeito aos

Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº

8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato,

para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à

Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-

9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 15/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público

o resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.606.6116 do tipo Menor

Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa

de engenharia para Construção de Colégio Padrão FNDE - Século XXI (Revisão 2015), no

Colégio Estadual Jardins do Cerrado, no município de Goiânia-GO. Empresa vencedora: Só

Terra Construções e Projetos Ltda, CNPJ: 01.661.223/0001-62, no valor de R$ 6.505.771,62.

Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109,

I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir

da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais

poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado,

ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br

ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 21/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna

público o resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.604.2279 do tipo

Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação

de empresa de engenharia para Implantação de 02 Salas de Aula, 01 Laboratório de

Ciências e Passarelas Cobertas e Reforma do CEPI Osório Raimundo de Lima, no

município de Iporá-GO. Empresa Vencedora: Construções de Cidade Capital Eireli, CNPJ:

20.459.372/0001-98, no valor de R$ 722.040,00. Em respeito aos Princípios do

Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº

8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação

deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser

obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou

pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS Nº Nº 20210006

A Secretaria da Casa Civil torna público o Regime Diferenciado de

Contratação - RDC Nº 20210006 de interesse da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SEDUC,

cujo objeto é a LICITAÇÃO DO TIPO MAIOR DESCONTO PARA CONSTRUÇÃO DE 02

(DUAS) QUADRAS POLIESPORTIVAS COM ARQUIBANCADAS E SEM VESTIÁRIOS, PARA AS

ESCOLAS ANTÔNIO LUIZ COELHO EM MARANGUAPE E PROFESSOR EDMILSON PINHEIRO

EM MARACANAÚ - CE, conforme Edital e seus anexos. Endereço, Data e Horário da

Sessão: na Central de Licitações, no Centro Administrativo Bárbara de Alencar, na Av.

Dr. José Martins Rodrigues, 150 - Edson Queiroz, Cep: 60811-520, Fortaleza - Ceará, as

09:30 horas do dia 26 de janeiro de 2022. FORNECIMENTO DO EDITAL: na Central de

Licitações (endereço acima), munido de um CD virgem ou pela Internet no site

www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 23 de dezembro de 2021

EXPEDITO PITA JUNIOR

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-12-28T02:18:03-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




